
TeleComputing tecknar nytt rekordavtal

Bjørge ASA förlänger och utvidgar samarbetet med TeleComputing.
Avtalet, som beräknas ha ett  värde på 50 MNOK över en tidsperiod om 5
år, betyder att TeleComputing får ansvaret för IT-leveransen till de
anställda i Bjørge koncernen och alla dess dotterbolag. Avtalet är det
största TeleComputing hittills har tecknat.

Bjørge tillhandahåller produkter och tjänster till olje-, gas-, landbaserad- och
maritim industri. Företaget som 2005 hade 736 anställda och en omsättning
på ca 1 miljard NOK räknar med en betydande tillväxt och estimerar en
omsättning på 2.5 miljarder kronor (NOK) år 2010. EBITDA förväntas öka från
6.2% till 8.5% under samma period.

- Bjørge har tydliga tillväxt- och resultatmål och vi jobbar som en följd av detta
hela tiden aktivt med interna konsolideringsprocesser i alla led i bolaget.
Förbättringar i effektiviteten förväntas genom standardisering av applikationer,
system och utrustning. TeleComputings förrättningsmodell passar vår
tillväxtstrategi väldigt bra. Vi har varit kunder sedan år 2000 och ser fram
emot ett fortsatt gott samarbete, säger Stig Feyling, finansdirektör i Bjørge
ASA.

Avtalet, som är det hittills största i TeleComputings historia, omfattar även alla
framtida IT-användare i Bjørge koncernen under avtalsperioden. Ca 23
MNOK av det estimerade kontraktsvärdet på 50 MNOK relateras till
förlängningen av dagens avtal mellan parterna. Det resterande
kontraktsvärdet på ca 27 MNOK är beräknat på den tillväxt Bjørge ASAs
redan realiserat och det IT-behov den framtida tillväxten leder till under
kontraktsperioden.

– Den bästa bekräftelsen vi kan få är att Bjørge ger oss fortsatt förtroende och
ansvar för att vidareutveckla IT. Bjørge har satt upp stimulerande tillväxtmål
och vi ser fram emot att tillhandahålla även framtida IT-användare våra
produkter och tjänster. Detta avtal är det sista i raden av nyligen tecknade
avtal med kunder i den övre delen av SMB-segmentet i Norden och speglar
vårt ökade fokus på detta område, säger André P. Løvestam, koncernchef i
TeleComputing.

Avtalet bekräftar TeleComputings målsättning att att ta positionen som den
ledande leverantören av IT-drift och outsourcingtjänster till SMB-marknaden i
Norden år 2008. Under de senaste 6 veckorna har företaget offentliggjort
avtal till ett samlat värde av 130 MNOK.

För mer information, kontakta:
TeleComputing: 	André P. Løvestam, konsernsjef	Tlf:. +47 93 43 69 52
Bjørge ASA: 		Stig Feyling, finansdirektør	 	Tlf:  +47 91 75 71 31

Om TeleComputing
TeleComputing levererar lösningar för effektiv, centraliserad IT-drift med stöd
för att användarna enkelt och säkert får tillgång till information oavsett tid,



plats eller utrustning till en förutsägbar kostnad. TeleComputing är
marknadsledande inom området centraliserade driftstjänster för
Windowsbaserade programvaror. Över 2 500 olika programvaror är testade
och verifierade i vår egen driftsmiljö och idag hanterar TeleComputing driften
för ca 650 företagskunder i Norden. TeleComputing ASA är sedan 2000
noterat på Oslo-börsen. Företaget som verkar på den nordiska marknaden
har drygt 350 anställda varav ca 140 i Sverige. Bland våra svenska kunder
finns Semper, TV4, Previa, OMX, Poolia, Curera, Proffice, Vasakronan,
Astoria, Kvalita och Kungsleden. För mer information se
www.telecomputing.se

Om Bjørge ASA
Bjørge erbjuder produkter, projekt och underhållstjänster till olje- och gas-,
landbaserad och maritim industri. Huvuddelen av Bjørges verksamhet sker i
Norge, men valda produkter och system är i färd med att öka sin
marknadsandel på exportmarkanden. Koncernen är idag organiserad i två
verksamhetsområden; Products & Systems (P&S) och Modifications &
Maintenance Support (MMS). Bjørge har 850 anställda i Norge.


